

Last Bus Timings on selected Fridays and Saturdays in Nov and Dec 2018

300, 301, 302,
307, 983A, 901,
911, 912, 913



2018年11月至12月部分星期五和星期六的末班车时间表

Jadual bas terakhir pada hari Jumaat dan Sabtu yang terpilih dalam bulan November dan Disember 2018

நவம்பர் மற்றும் டிசம்பர் 2018-ன் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட

வெள்ளிக்கிழமைகள் மற்றும் சனிக்கிழமைகளில் இறுதிப் பேருந்து செயல்படும் நேரங்கள்

- The operating hours of 9 services from Choa Chu Kang Bus Interchange and Woodlands Temporary Bus Interchange will be extended to 1.30am, on selected Fridays and Saturdays in the month of November and December 2018.
- 从蔡厝港转换站和兀兰临时巴士转换站出发的9条巴士路线，将在2018年11月至12月的下列星期五和星期六，延长服务至凌晨1点半。
- Waktu operasi bagi 9 perkhidmatan dari Pusat Pertukaran Bas Choa Chu Kang dan Pusat Pertukaran Bas Sementara Woodlands akan dilanjutkan hingga 1.30 pagi, pada hari Jumaat dan Sabtu yang terpilih dalam bulan November dan Disember 2018.
- உடல்லண்ட்ஸ் தற்காலிகப் பேருந்து மற்றும் சுவா சூ காங் பேருந்து நிலையங்களிலிருந்து இயங்கும் 9 சேவைகளின் செயல்படும் நேரம், 2018 நவம்பர் மற்றும் டிசம்பர் மாதங்களில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட வெள்ளிக்கிழமைகளிலும் சனிக்கிழமைகளிலும் பின்னிரவு 1.30 வரை நீட்டிக்கப்படும்.

| Day | Dates |
|-----------|----------------------------------|
| Fridays | 30 Nov 2018 7 and 14 Dec 2018 |
| Saturdays | 1, 8 and 15 Dec 2018 |

| From | Services | Last Bus Timing |
|-------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Choa Chu Kang Bus Interchange | 300, 301, 302, 307, 983A | 1.30am |
| Woodlands Temporary Bus Interchange | 901, 911, 912, 913 | |

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 与SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900 என்ற எஸ்எம்ஆர்டி வாடிக்கையாளர் நேரடி எண்ணைத் தொடர்புகொள்ளுங்கள்.